
110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Parole 5 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Lance Tschirhart 91.0 728 728 1
2. Marlo Knight 60.0 480 480 2
3. Stefan Stümpflen 53.0 424 424 3
4. Kevin Schulz 40.0 320 320 4
5. Alexander Robin 36.0 288 288 5
6. Clay Knight 28.0 224 224 6
7. Michael Gloschewski 0 0 7
7. Katie Kermode 0 0 8
7. Søren Damtoft 0 0 9
7. Norbert Reulke 0 0 10
7. Alex Mullen 0 0 11
7. Melanie Höllein 0 0 12
7. Frank Grube 0 0 13

Discipline 1



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Numeri binari 5 Minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Lance Tschirhart 796.0 676 1404 1
2. Marlo Knight 607.0 515 995 2
3. Kevin Schulz 330.0 280 600 3
4. Alexander Robin 180.0 153 441 4
5. Michael Gloschewski 0 0 7
5. Stefan Stümpflen 0 424 5
5. Katie Kermode 0 0 8
5. Søren Damtoft 0 0 9
5. Norbert Reulke 0 0 10
5. Alex Mullen 0 0 11
5. Melanie Höllein 0 0 12
5. Clay Knight 0 224 6
5. Frank Grube 0 0 13

Discipline 2



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Nomi 5 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Katie Kermode 101.0 1063 1063 3
2. Alex Mullen 60.0 632 632 6
3. Marlo Knight 39.0 411 1406 1
4. Kevin Schulz 27.0 284 884 4
4. Alexander Robin 27.0 284 725 5
6. Michael Gloschewski 0 0 9
6. Stefan Stümpflen 0 424 7
6. Søren Damtoft 0 0 10
6. Norbert Reulke 0 0 11
6. Lance Tschirhart 0 1404 2
6. Melanie Höllein 0 0 12
6. Clay Knight 0 224 8
6. Frank Grube 0 0 13

Discipline 3



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Numeri 15 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Alexander Mullen 1100 989 MAA 2016, San Digeo - USA

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Alexander Robin 763.0 686 1411 2
2. Marlo Knight 619.0 557 1962 1
3. Kevin Schulz 320.0 288 1172 4
4. Michael Gloschewski 0 0 9
4. Stefan Stümpflen 0 424 7
4. Katie Kermode 0 1063 5
4. Søren Damtoft 0 0 10
4. Norbert Reulke 0 0 11
4. Lance Tschirhart 0 1404 3
4. Alex Mullen 0 632 6
4. Melanie Höllein 0 0 12
4. Clay Knight 0 224 8
4. Frank Grube 0 0 13

Discipline 4



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Carte 10 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Simon Reinhard 420 963 French=2017, Paris - France

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Marlo Knight 208.0 477 2440 1
2. Kevin Schulz 110.0 252 1424 3
3. Alexander Robin 95.0 218 1629 2
4. Michael Gloschewski 0 0 9
4. Stefan Stümpflen 0 424 7
4. Katie Kermode 0 1063 5
4. Søren Damtoft 0 0 10
4. Norbert Reulke 0 0 11
4. Lance Tschirhart 0 1404 4
4. Alex Mullen 0 632 6
4. Melanie Höllein 0 0 12
4. Clay Knight 0 224 8
4. Frank Grube 0 0 13

Discipline 5



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Numeri 5 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Alexander Robin 440.0 804 2433 2
2. Lance Tschirhart 314.0 574 1978 3
3. Marlo Knight 208.0 380 2820 1
4. Kevin Schulz 156.0 285 1710 4
5. Clay Knight 144.0 263 487 7
6. Søren Damtoft 120.0 219 219 9
7. Michael Gloschewski 0 0 10
7. Stefan Stümpflen 0 424 8
7. Katie Kermode 0 1063 5
7. Norbert Reulke 0 0 11
7. Alex Mullen 0 632 6
7. Melanie Höllein 0 0 12
7. Frank Grube 0 0 13

Discipline 6



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Numeri 5 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

posizione Concorrenti 1. tentativo 2. tentativo punti Risultato grado
1. Alexander Robin 440.0 460.0 841 2470 2
2. Lance Tschirhart 314.0 574 1978 3
3. Marlo Knight 208.0 380 2820 1
4. Søren Damtoft 120.0 172.0 314 314 9
5. Kevin Schulz 156.0 40.0 285 1710 4
6. Clay Knight 144.0 263 487 7
7. Michael Gloschewski 0 0 10
7. Stefan Stümpflen 0 424 8
7. Katie Kermode 0 1063 5
7. Norbert Reulke 0 0 11
7. Alex Mullen 0 632 6
7. Melanie Höllein 0 0 12
7. Frank Grube 0 0 13

Discipline 7



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Immagini astratte 15 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Marlo Knight 414.0 687 3506 1
2. Søren Damtoft 271.0 449 764 6
3. Kevin Schulz 256.0 425 2134 3
4. Alexander Robin 44.0 73 2543 2
5. Michael Gloschewski 0 0 10
5. Stefan Stümpflen 0 424 9
5. Katie Kermode 0 1063 5
5. Norbert Reulke 0 0 11
5. Lance Tschirhart 0 1978 4
5. Alex Mullen 0 632 7
5. Melanie Höllein 0 0 12
5. Clay Knight 0 487 8
5. Frank Grube 0 0 13

Discipline 8



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline Date
storiche 5 minrecord del mondo valutazione punti quando e dove
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Alex Mullen 66.0 455 1087 5
2. Marlo Knight 60.0 414 3920 1
3. Kevin Schulz 52.5 362 2496 3
4. Norbert Reulke 44.0 303 303 10
5. Søren Damtoft 36.0 248 1012 7
6. Alexander Robin 23.5 162 2705 2
7. Michael Gloschewski 0 0 11
7. Stefan Stümpflen 0 424 9
7. Katie Kermode 0 1063 6
7. Lance Tschirhart 0 1978 4
7. Melanie Höllein 0 0 12
7. Clay Knight 0 487 8
7. Frank Grube 0 0 13

Discipline 9



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Audio 1 sec.record del mondo valutazione punti quando e dove
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Lance Tschirhart 140.0 560 2537 4
1. Alexander Robin 140.0 560 3265 2
3. Marlo Knight 103.0 480 4400 1
4. Clay Knight 70.0 396 883 8
5. Katie Kermode 60.0 366 1430 5
6. Søren Damtoft 47.0 324 1336 6
7. Kevin Schulz 18.0 201 2697 3
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Stefan Stümpflen 0 424 9
8. Norbert Reulke 0 303 10
8. Alex Mullen 0 1087 7
8. Melanie Höllein 0 0 12
8. Frank Grube 0 0 13

Discipline 10



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Audio 1 sec.record del mondo valutazione punti quando e dove
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

posizione Concorrenti 1. tentativo 2. tentativo punti Risultato grado
1. Lance Tschirhart 140.0 560 2537 4
1. Alexander Robin 140.0 560 3265 2
3. Marlo Knight 103.0 71.0 480 4400 1
4. Clay Knight 70.0 40.0 396 883 8
5. Søren Damtoft 47.0 62.0 372 1385 6
6. Katie Kermode 60.0 366 1430 5
7. Kevin Schulz 18.0 14.0 201 2697 3
8. Michael Gloschewski 0 0 11
8. Stefan Stümpflen 0 424 9
8. Norbert Reulke 0 303 10
8. Alex Mullen 0 1087 7
8. Melanie Höllein 0 0 12
8. Frank Grube 0 0 13

Discipline 11



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Carte meno di 5 minrecord del mondo Tempo punti quando e dove
Alexander Mullen 16.96 secondi 1123 Euro2016, London, United Kingdom

posizione Concorrenti valutazione punti Risultato grado
1. Alex Mullen 20.67 secondi / 52.0 968 2055 5
2. Marlo Knight 32.01 secondi / 52.0 698 5098 1
3. Lance Tschirhart 33.13 secondi / 52.0 680 3217 3
4. Søren Damtoft 1:39 Minuti / 52.0 297 1682 6
5. Alexander Robin 3:07 Minuti / 52.0 185 3450 2
6. Clay Knight 1:22 Minuti / 12.0 30 913 8
7. Kevin Schulz 1:40 Minuti / 6.0 15 2712 4
8. Katie Kermode 1:05 Minuti / 3.0 8 1437 7
9. Michael Gloschewski 0 0 11
9. Stefan Stümpflen 0 424 9
9. Norbert Reulke 0 303 10
9. Melanie Höllein 0 0 12
9. Frank Grube 0 0 13

Discipline 12



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Discipline
Carte meno di 5 minrecord del mondo Tempo punti quando e dove
Alexander Mullen 16.96 secondi 1123 Euro2016, London, United Kingdom

posizione Concorrenti 1. tentativo 2. tentativo punti Risultato grado
1. Alex Mullen 20.67 secondi / 52.0 968 2055 5
2. Lance Tschirhart 33.13 secondi / 52.0 26.63 secondi / 52.0 801 3338 3
3. Marlo Knight 32.01 secondi / 52.0 28.74 secondi / 52.0 756 5156 1
4. Clay Knight 1:22 Minuti / 12.0 1:15 Minuti / 52.0 366 1249 8
5. Kevin Schulz 1:40 Minuti / 6.0 1:28 Minuti / 52.0 326 3023 4
6. Katie Kermode 1:05 Minuti / 3.0 1:36 Minuti / 52.0 304 1734 6
7. Søren Damtoft 1:39 Minuti / 52.0 1:08 Minuti / 14.0 297 1682 7
8. Alexander Robin 3:07 Minuti / 52.0 1:55 Minuti / 28.0 185 3450 2
9. Michael Gloschewski 0 0 11
9. Stefan Stümpflen 0 424 9
9. Norbert Reulke 0 303 10
9. Melanie Höllein 0 0 12
9. Frank Grube 0 0 13

Discipline 13



110. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Risultato totale
grado Concorrenti punti

1 Marlo Knight 5156
2 Alexander Robin 3450
3 Lance Tschirhart 3338
4 Kevin Schulz 3023
5 Alex Mullen 2055
6 Katie Kermode 1734
7 Søren Damtoft 1682
8 Clay Knight 1249
9 Stefan Stümpflen 424

10 Norbert Reulke 303
11 Michael Gloschewski 0
12 Melanie Höllein 0
13 Frank Grube 0
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